
UCHWAŁA NR VI/35/2015 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru delegatów Gminy Brzeziny do Stowarzyszenia Gmin Regionu Południowo-

Zachodniego Mazowsza 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2pkt.l2 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U . 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) 
Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegatami Gminy Brzeziny do Stowarzyszenia Gmin Regionu Południowo-Zachodniego 

Mazowsza na lata 2015-2019 wybrani zostają: 

1) Hojnaćka Barbara; 

2) Kolasa Marek; 

3) Adamczyk Lechosław; 

4) Kamiński Radzisław. 

§ 2. 1. Upoważnia się delegatów, o których mowa w § 1 do reprezentowania Gminy Brzeziny 

w działalności statutowej Stowarzyszenia. 

2. Zobowiązuje się delegatów Gminy Brzeziny, o których mowa w § 1 do składania Radzie Gminy 

informacji na temat swojej działalności w Stowarzyszeniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

Id: 469AD34A-5309-45B4-BF4A-3DF353B91B82. Podpisany Strona 1 


